R 152 -PA/S 124-154 COD. 31.8957.97.3

20 21 22

23

30 31

32 26 24

19

CODICE
PART NUMBER

86.3040.00.2
85.2580.00.2
82.4107.00.2
82.4107.00.2
85.2579.00.2
80.6578.00.2
86.2569.00.2
31.0153.26.2
80.1253.00.2
10 | 81.2690.00.2
11 | 31.0128.72.2
12 | 31.0119.07.2
13 | 86.2627.00.2
14 | 81.2847.00.2
15 | 80.1264.00.2
16 | 80.2150.00.2
17 | 31.0092.72.2
18 | 31.0070.08.2
19 | 86.2129.00.2
20 | 31.1650.72.2
21 | 31.1649.07.2
22 | 82.4107.00.2
23 | 85.2579.00.2
24 | 81.2725.00.2
26 | 85.2579.00.2
27 | 31.0122.42.2
28 | 31.0123.41.2
29 | 31.0152.42.2
30 | 84.3618.00.2
31 | 86.2980.00.2
32 | 82.4107.00.2
33 | 84.3709.00.2

©COoO~NOO A WN =

~ BN JEN BN N DN . SN DN, DN . BUN BN B, BN N,
o

DENOMINAZIONE
DESCRIPTION

VITE TCEI M8X80 UNI 5931
TAPPO G.3/8 CON SFIATO
GUARNIZIONE D.16,5x23x1
GUARNIZIONE D.16,5x23x1
TAPPO G.3/8

LINGUETTA 10x8x35

VITE TCEI M8x20 UNI5931 ESLOK
CORONA Z=52

ANELLO ELS D.34 PER ALBERO
BOCCOLA RULLINI
GUARNIZIONE

FLANGIA RIDUTTORE

VITE TCEI M8x22 UNI5931
CUSCINETTO SFERE

ANELLO ELS D.35 PER ALBERO
ANELLO RADIALE
GUARNIZIONE

COPERCHIO RIDUTTORE

VITE TE M6x18 UNI5739
GUARNIZIONE

SCATOLA RIDUTTORE
GUARNIZIONE D.16,5x23x1
TAPPO G.3/8

CUSCINETTO A SFERE

TAPPO G.3/8

PERNO PORTA INGRANAGGIO
RONDELLA FISSAGGIO PERNO
PIGNONE Z=10

ROSETTA D.6.4x18x1.5

VITE TCEI M6x10 UNI5931
GUARNIZIONE D.16,5x23x1
ROSETTA D.8.5x13.4x1

Rev. 00 01/12/2010

NOMENCLATURA RICAMBI RIDUTTORI MOD. R 152

(PA/S 124-154 MOTORI TERMICI)

COPPIA DI SERRAGGIO - TORQUE CHART

CODICE R 152 (31.8927.97.3)
ﬂ-m-
86.3040.00.2 8 1 22 16.2
86.2569.00.2 3 7 22 16.2
86.2627.00.2 10 13 22 16.2
86.2129.00.2 4 19 10 7.4
86.2980.00.2 2 31 22 16.2
TOLLERANZA DI SERRAGGIO: 0--10%
TOLERANCE ON TORQUE VALUE: 0 > -10%

BERTOEINI

pumps




